
Uchwała Nr 9/113/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu na najlepszą inicjatywę młodzieży w ramach realizacji projektu 
strategicznego Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-
DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-
mazurskim”, skierowanego do grup młodzieży realizujących inicjatywy w ramach pierwszego 
naboru Grantobiorców w projekcie 

na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), w związku z realizacją projektu pt. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-
DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-
mazurskim” przyjętego na podstawie Uchwały Nr 56/880/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, którego 
Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM 
program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” 
Priorytetu 6. Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.3. Edukacja ogólnokształcąca programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach projektu strategicznego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności 
i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” współfinansowanego przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 
Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca, ogłasza Konkurs na najlepszą inicjatywę młodzieży 
skierowany do grup młodzieży działających w ramach Grantów udzielonych w pierwszym naborze 
Grantobiorców realizowanym na podstawie Regulaminu udzielania grantów przyjętego Uchwałą 
Nr 20/335/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu udzielania grantów w ramach projektu strategicznego Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego pt.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 
aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”współfinansowanego przez 
Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 Priorytet 6. Edukacja i kompetencje EFS+ 
Działanie 6.3. Edukacja ogólnokształcąca. 
2. Konkurs na najlepszą inicjatywę młodzieży, wskazany w ust. 1, realizowany jest na podstawie 
Regulaminu stanowiącego Załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Ogłoszenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
https://pdd.warmia.mazury.pl. 

§ 2.  
Nabór Prac Konkursowych trwa do 26 maja 2025 roku.  

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 2



1 

 

 

 

 

 

REGULAMIN  

konkursu na najlepszą inicjatywę młodzieży 

 

I. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy regulamin (dalej: Regulamin) określa warunki, na jakich odbywa się 

konkurs na najlepszą inicjatywę młodzieży (dalej: Konkurs) w ramach projektu  

pt. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw 

młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” (dalej: Projekt) 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

2. Celem Konkursu jest podniesienie kompetencji kluczowych, głównie społecznych  

i obywatelskich młodzieży, poprzez zaplanowanie, organizację i realizację inicjatyw 

na rzecz środowiska lokalnego, jego mieszkańców lub uczniów szkół, w których się 

uczą. 

3. Organizatorem Konkursu jest Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

4. W Konkursie uczestniczyć mogą wyłącznie grupy młodzieży biorące udział  

w realizacji zadań w ramach Grantów udzielonych Grantobiorcom w ramach Projektu 

w pierwszym naborze Grantobiorców - w 2024 r.  

5. Członkowie i członkinie grup młodzieży, o których mowa w ust. 4, dalej zwani/e są 

łącznie: Uczestnicy, a pojedynczo: Uczestnik. 

6. Udział w Konkursie jest bezpłatny. 

7. Dane do kontaktu w sprawie Konkursu: e-mail: k.palczewska@warmia.mazury.pl lub 

pdd@warmia.mazury.pl lub Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego  

(dalej: BDSPP), ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, tel. 89 521 98 76, 724 777 741. 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 9/113/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 25 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 1

mailto:k.palczewska@warmia.mazury.pl
mailto:pdd@warmia.mazury.pl


2 

 

II. Przedmiot Konkursu i warunki uczestnictwa 

1. Przedmiotem Konkursu jest Inicjatywa Młodzieży zrealizowana w ramach Grantu 

przyznanego w Projekcie, przez grupy młodzieży, o których mowa w Rozdziale I.  

ust. 4 Regulaminu. 

2. Zrealizowana Inicjatywa Młodzieży powinna być zgłoszona do Konkursu  

w formie: filmiku albo rolki bądź prezentacji, zwana jest ona w dalszej treści 

Regulaminu: Pracą Konkursową.  

3. Inicjatywa Młodzieży to zrealizowany pomysł młodzieży, przez nią zaplanowany, 

przygotowany, udokumentowany i podsumowany, służący społeczności lokalnej,  

w miejscu jej zamieszkania/nauki lub uczniom szkoły, w której się uczą. Może być 

ona zrealizowana w każdej dziedzinie (np. na rzecz potrzebujących, przyrody, 

promocji miejsca, kultury, odnowienia ławek w parku, zdrowia, sportu itp.). Jeżeli  

w dalszej treści Regulaminu piszemy o Inicjatywie rozumiane jest to jako: Inicjatywa 

Młodzieży. 

4. W Pracy Konkursowej mogą również brać udział inne osoby zaproszone przez 

Uczestników, jako postacie w filmiku/ rolce/ na zdjęciach w prezentacji. Osoby te 

muszą wyrazić zgodę na uczestnictwo w Pracy Konkursowej, a także przetwarzanie 

ich danych osobowych, w tym wizerunku i głosu, stanowiące odpowiednio Załącznik 

nr 4 i Załącznik nr 5 do Regulaminu. 

5. Praca Konkursowa wykonana przez grupę młodzieży wymienioną w ust. 1 składana 

jest do Konkursu przez Grantobiorcę. 

6. Praca Konkursowa realizowana jest przez Uczestników pod opieką osób pracujących 

z młodzieżą w ramach Grantu (animatorów/opiekunów młodzieży).  

7. Grantobiorca w ramach jednego Grantu może zgłosić do Konkursu tylko jedną 

Pracę Konkursową. 

8. Do zgłaszanej Pracy Konkursowej należy dołączyć następujące dokumenty:  

1) Kartę zgłoszeniową, wskazującą m.in. nazwę Inicjatywy Młodzieży, skład grupy 

młodzieży realizującej Pracę Konkursową, nazwę Inicjatywy Młodzieży, nazwę 

Grantobiorcy i zadania realizowanego w ramach Grantu, oświadczenie  

Grantobiorcy i osób pracujących z młodzieżą w ramach Grantu, w tym przy 

przygotowaniu Pracy Konkursowej, o zapoznaniu się z Regulaminem – zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do Regulaminu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 2



3 

 

2) Oświadczenia Uczestników, m.in. zgoda na udział w Konkursie, oświadczenia 

dot. praw autorskich, w tym udzielenia Organizatorowi niewyłącznych licencji do 

Pracy Konkursowej – zgodnie z Załącznikiem nr 2 (dot. osób pełnoletnich) albo 

Załącznikiem nr 3 (dot. osób niepełnoletnich); 

3) Oświadczenia innych niż Uczestnicy osób biorących udział w Pracy Konkursowej 

według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do Regulaminu, jeżeli dotyczy 

(wówczas należy też dołączyć Załącznik/-ki nr 5 podpisane przez te osoby).  

9. Praca Konkursowa w postaci rolki lub filmiku powinna trwać: minimum – 2 minuty, 

maksymalnie – 3,5 minuty. Niedotrzymanie wskazanego czasu trwania Pracy 

Konkursowej nie będzie podstawą do jej odrzucenia, może natomiast wpływać na jej 

ocenę. 

10. Praca Konkursowa w formie prezentacji slajdów, w tym zawierających zdjęcia, 

powinna zawierać co najmniej 10, maksymalnie 20 slajdów, przy czym niespełnienie 

tego warunku nie będzie podstawą do jej odrzucenia, może natomiast wpływać na jej 

ocenę. 

11. Pracę Konkursową należy złożyć w formie elektronicznej (np. na elektronicznym 

nośniku danych, w formacie pdf lub edytowalnym lub innym) z załącznikami 

(dopuszczalne w postaci skanu lub podpisane podpisem/-ami kwalifikowanymi) 

wymienionymi w ust. 8 na adres: Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  

ul Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn; e-mail: pdd@warmia.mazury.pl  

12. Pracę Konkursową należy dostarczyć w terminie do 26 maja 2025 roku. 

13. Organizator ma prawo żądać od Grantobiorcy uzupełnienia lub poprawienia 

złożonych do Konkursu dokumentów i materiałów, o których mowa w ust. 8 i 11,  

w określonym terminie. 

14. Organizator nie jest zobowiązany do zwrotu nadesłanych materiałów, ich nośników, 

ani do zwrotu kosztów wynikających z przygotowania Pracy Konkursowej. Zgłoszone 

Prace Konkursowe oraz dokumenty będą przechowywane przez Organizatora  

w dokumentacji konkursowej. 

15. Organizator zastrzega sobie prawo publikacji zgłoszonych Prac Konkursowych na 

platformie internetowej Projektu: https://pdd.warmia.mazury.pl  

16. Grantobiorca ma prawo wycofać zgłoszoną Pracę Konkursową wyłącznie w czasie 

trwania Konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 3

mailto:pdd@warmia.mazury.pl
https://pdd.warmia.mazury.pl/


4 

 

III. Kryteria oceny oraz wybór zwycięskich Prac Konkursowych 

 

1. W ramach Konkursu zostaną wybrane dwie zwycięskie Prace Konkursowe.  

1) Jedna poprzez głosowanie na platformie internetowej: 

https://pdd.warmia.mazury.pl  

2) Jedna przez Jury, o którym mowa w rozdziale IV. Regulaminu. 

2. Głosowanie internetowe na Prace Konkursowe, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, 

odbywa się zgodnie z następującymi zasadami: 

1) W głosowaniu może brać udział każdy. 

2) Z jednego numeru telefonu komórkowego osoba głosująca może oddać jeden głos 

na wybraną Pracę Konkursową. 

3) Prace Konkursowe zgłoszone do Konkursu będą udostępnione w zakładce 

https://pdd.warmia.mazury.pl/konkurs . Praca będzie mogła być zarówno 

oddzielnymi plikami filmiku lub rolki lub prezentacji, jak i będzie mógł być podany 

do niej link. 

4) Głosowanie odbywa się w terminie wskazanym przez Organizatora, nie krótszym 

jednak niż 3 dni kalendarzowe. 

5) Osoba głosująca po wejściu na stronę, o której mowa w pkt. 3, wybiera nazwę 

Grantobiorcy i Pracę Konkursową, na którą chce oddać głos. Po naciśnięciu 

przycisku „Zagłosuj” pojawi się na ekranie formularz zawierający imię i numer 

telefonu komórkowego osoby głosującej. Po wypełnieniu formularza po 

naciśnięciu przycisku „Oddaj głos” pojawi się na ekranie strony pole do wpisania 

kodu, który przyszedł na telefon komórkowy osoby głosującej. Po wpisaniu kodu, 

głos na daną Pracę Konkursową będzie oddany. 

6) Zwycięską Pracą Konkursową zostaje praca, która uzyskała największą liczbę 

głosów - otrzymuje ona Nagrodę Publiczności. 

7) Z przebiegu i wyników głosowania Organizator sporządzi protokół, który będzie 

stanowił podstawę do rozstrzygnięcia Konkursu w trybie wskazanym w ust. 1 pkt 

1, tj. przyznania i wypłaty nagrody zwycięskiej grupie młodzieży. 

3. Wyboru zwycięskiej Pracy Konkursowej, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, dokonuje 

Jury według kryteriów wymienionych w Karcie oceny Prac Konkursowych przez 

Członka/-inię Jury, stanowiącą Załącznik nr 6 do Regulaminu, biorąc pod uwagę:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 4

https://pdd.warmia.mazury.pl/
https://pdd.warmia.mazury.pl/konkurs


5 

 

1) wartość merytoryczną zrealizowanej Inicjatywy Młodzieży, tj. uzyskane 

informacje o Inicjatywie, jej znaczenie dla społeczności lokalnej lub społeczności 

szkoły (informacje zawarte w Karcie zgłoszeniowej wypełnionej wg wzoru 

stanowiącego Załącznik nr 1 do Regulaminu i w Pracy Konkursowej); 

2) stopień zaangażowania młodzieży w realizację Inicjatywy Młodzieży oraz Pracy 

Konkursowej; 

3) wpływ na wzrost kompetencji kluczowych, głównie społecznych i obywatelskich 

Uczestników Inicjatywy. 

4. Kryteria wyboru zwycięskiej Pracy Konkursowej oraz przypisana do nich punktacja 

wskazane są w Karcie oceny Prac Konkursowych, stanowiącej Załącznik nr 6 do 

Regulaminu. 

5. Zwycięską Pracą Konkursową zostanie praca zrealizowana przez grupę młodzieży, 

która uzyska największą liczbę punktów liczonych jako średnia punktów wszystkich 

członków i członkiń Jury oceniających Prace Konkursowe zgodnie z punktacją 

wskazaną w Karcie oceny Prac Konkursowych, stanowiącej Załącznik nr 6 do 

Regulaminu. 

6. Organizator Konkursu przewiduje możliwość przyznania miejsc ex aequo w każdej 

formie wyboru zwycięskiej Pracy Konkursowej wskazanej w ust. 1. 

7. Istnieje możliwość wyboru tej samej zwycięskiej Pracy Konkursowej w każdej formie 

wyboru wymienionej w ust. 1. 

 

IV. Jury konkursowe 

1. Wyboru zwycięskiej Pracy Konkursowej, zgodnie z procedurą wskazaną w Rozdziale 

III. ust. 1 pkt 2 Regulaminu, dokonuje Jury składające się z jednego przedstawiciela 

BDSPP i dwóch niezależnych ekspertów: z obszaru JST (szkoła lub ODN) oraz 

NGO, powołane przez Zarząd Województwa. 

2. Jury przewodniczy Przewodniczący, wybrany przez członków/-inie Jury spośród 

siebie na pierwszym posiedzeniu. Do obowiązków Przewodniczącego należy 

kierowanie pracami Jury. 

3. Członkowie/-inie Jury dokonują oceny Prac Konkursowych indywidualnie, wg 

kryteriów zawartych w Karcie oceny Prac Konkursowych, stanowiącej Załącznik nr 6 

do Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 5



6 

 

4. Jury sporządza pisemny protokół z przebiegu oceny Prac Konkursowych, wg 

Załącznika nr 7 do Regulaminu. 

5. Prace Jury są niejawne. Odbywają się tylko z udziałem powołanych do niego 

przedstawicieli i dotyczą jedynie dokonania wyboru zwycięskiej Pracy Konkursowej. 

6. Decyzje Jury są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

 

V. Rozstrzygnięcie Konkursu i nagrody 

1. Spośród nadesłanych Prac Konkursowych, w trybie wskazanym w Rozdziale III ust. 1 

pkt 1 i 2 wyłonione zostaną zwycięskie Prace Konkursowe i przyznane nagrody 

grupom młodzieży, o których mowa w Rozdziale I. ust. 4 Regulaminu.  

2. Kontakt ze zwycięzcami konkursu będzie prowadzony za pośrednictwem osoby/osób 

do kontaktu wskazanych w Karcie zgłoszeniowej, poczty elektronicznej lub podanego 

numeru telefonu. 

3. Przewidywane są dwie nagrody w ramach Konkursu : 

1) Nagroda przyznana przez Jury Konkursu w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy 

tysiące 00/100 złotych); 

2) Nagroda Publiczności przyznana w głosowaniu w wysokości 3 000,00 zł 

(słownie: trzy tysiące 00/100 złotych); 

4. W przypadku rozstrzygnięcia ex aequo Konkursu w danej formie, o której mowa  

w Rozdziale III ust. 1 pkt 1 lub 2, nagroda wymieniona w ust. 3 pkt 1 lub 2 zostanie 

podzielona pomiędzy zwycięskie grupy młodzieży po równo w obrębie danej formy 

wyboru. 

5. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi podczas Wojewódzkiego Forum Aktywności  

i Inicjatyw Młodzieży organizowanym w ramach Projektu. 

6. Nagroda zostanie wypłacona na konto wskazane przez Grantobiorcę. 

7. Uczestnicy grupy młodzieży realizującej zwycięską Pracę Konkursową wspólnie 

ustalają przeznaczenie nagrody, o czym informują podczas Wojewódzkiego Forum 

Aktywności i Inicjatyw Młodzieży. 

8. Z kwoty przyznanej nagrody Organizator potrąci należne zobowiązania publiczno-

prawne i świadczenia społeczne, jeżeli dotyczy. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 6



7 

 

 

VI. Ogłoszenie wyników 

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na Wojewódzkim Forum Aktywności i Inicjatyw 

Młodzieży i opublikowane na stronie internetowej Organizatora oraz Projektu: 

https://pdd.warmia.mazury.pl  

 

VII. Prawa autorskie  
 

1. Uczestnicy Konkursu oświadczają, że udzielają Organizatorowi niewyłącznej licencji 

do korzystania z Pracy Konkursowej w sposób nieograniczony czasowo  

i terytorialnie, bez ograniczeń co do liczby egzemplarzy w celu realizacji Projektu,  

o którym mowa w Rozdziale I ust. 1 Regulaminu, w działaniach promocyjnych  

i informacyjnych podejmowanych przez Organizatora na polach eksploatacji  

i warunkach wskazanych w Regulaminie Konkursu, zgodnie z oświadczeniem 

stanowiącym Załącznik nr 2 (osoba pełnoletnia) albo Załącznik nr 3 (osoba 

niepełnoletnia) do Regulaminu. 

2. Grantobiorca zgłaszający do Konkursu Pracę Konkursową i Uczestnicy Konkursu 

oświadczają, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Regulaminu, że ponoszą pełną 

odpowiedzialność wobec Organizatora i osób trzecich w przypadku, gdyby 

udostępniona Praca Konkursowa naruszała prawa (w szczególności autorskie prawa 

majątkowe i prawa pokrewne) osób trzecich. W przypadku gdy Praca Konkursowa 

naruszać będzie autorskie prawa majątkowe lub osobiste osób trzecich, Grantobiorca 

i Uczestnicy Konkursu zobowiązani będą do poniesienia na własny koszt wszelkich 

czynności prawnych w celu ochrony Organizatora oraz zaspokojenie roszczeń 

finansowych osób trzecich oraz do wynagrodzenia wszelkiej szkody, jaką 

Organizator poniesie w związku z wyłączeniem lub ograniczeniem możliwości 

korzystania z Pracy Konkursowej. 

 
 

VIII. Uwagi końcowe 

1.   Sprawy nieuregulowane niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator. 

2.   Wszystkie wątpliwości organizacyjne można uzgadniać telefonicznie pod numerem 

tel.: (89) 521 98 76 (Sekretariat BDSPP) lub mailowo pod adresem: 

pdd@warmia.mazury.pl  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 7

https://pdd.warmia.mazury.pl/
mailto:pdd@warmia.mazury.pl


8 

 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu Konkursu  
 

                                                                                                                                

……………………………….     ………...…………………… 

(nazwa Grantobiorcy)      (miejscowość, data) 

 

Karta Zgłoszeniowa  

do konkursu na najlepszą inicjatywę młodzieży 

Grantobiorca:…………………………………………………………….(nazwa) wyraża zgodę 

na udział w Konkursie zgodnie z Regulaminem i zgłasza do konkursu na najlepszą 

inicjatywę młodzieży Pracę Konkursową, która dotyczy: 

1. 
Nazwa Inicjatywy 
Młodzieży 

 
 
 
 

2. 

Nazwa grupy młodzieży -
Uczestników zadania 
grantowego - realizującej 
Pracę Konkursową 

 
 
 
 

3. 
Imiona i nazwiska 
Uczestników grupy 
wymienionej w wierszu 2. 

 
 
 

4. 

Imiona i nazwiska osób 
pracujących z młodzieżą 
(animatorów/opiekunów 
młodzieży) 

 

5. 
Kontakt w sprawie Pracy 
Konkursowej (tel., e-mail) 

 

6. 
Termin realizacji Inicjatywy 
Młodzieży 

 
 

7. 
Miejsce realizacji 
Inicjatywy Młodzieży 

 
 

7. 
Hasło przewodnie 
Inicjatywy Młodzieży 

 

 

Oświadczamy, że biorąc udział w konkursie na najlepszą inicjatywę młodzieży, 

organizowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w ramach projektu 

„POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży 

w województwie warmińsko-mazurskim” zapoznałem/-łam/liśmy/-łyśmy się  

z Regulaminem Konkursu i akceptujemy jego zasady. Informacje podane w Karcie 

Zgłoszeniowej są zgodne z prawdą.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 8



9 

 

Oświadczamy, że zgłoszona do niniejszego Konkursu Praca Konkursowa jest wynikiem 

własnej twórczości młodzieży biorącej udział w realizacji zadania w ramach Grantu,  

pt.: ……………………………………………………………………………………………….. 

na podstawie Umowy Nr ………………………………….. z dnia …………………………. 

i nie narusza praw autorskich oraz jakichkolwiek innych praw osób trzecich. 

 

W przypadku wystąpienia przez jakąkolwiek osobę trzecią w stosunku do Organizatora  

z roszczeniami z tytułu naruszenia jej praw autorskich osobistych lub majątkowych do 

zgłaszanej do Konkursu Pracy Konkursowej, Grantobiorca:  

a) podejmie wszelkie działania zmierzające do przejęcia pełnej odpowiedzialności  

z tytułu ewentualnych roszczeń oraz do zminimalizowania szkody Organizatora jak 

i osób trzecich,  

b) w przypadku skierowania sprawy o naruszenie praw autorskich, w związku  

z korzystaniem przez Organizatora z fotografii, filmów, rolek, prezentacji, tekstów 

na drogę postępowania sądowego, przystąpi niezwłocznie do sprawy po stronie 

Organizatora, zwolni Organizatora z wszelkich roszczeń, zaspokoi wszelkie 

uznane lub prawomocnie zasądzone roszczenia powoda wraz z kosztami 

związanymi z udziałem Organizatora w postępowaniu sądowym lub negocjacji 

ugodowych oraz ewentualnym postępowaniu egzekucyjnym, w tym koszty obsługi 

prawnej Organizatora,  

c) poniesie wszelkie koszty związane z pokryciem roszczeń majątkowych  

i niemajątkowych związanych z naruszeniem praw osób trzecich, w tym praw 

autorskich majątkowych oraz osobistych osoby lub osób zgłaszających roszczenia.  

 
 

…..……………………………………………… 
(czytelne podpisy osób pracujących z młodzieżą 

w ramach Grantu – animatorów/opiekunów) 

 
 
 

 

…..……………………………………………… 
(czytelny podpis osoby/osób występujących  

w imieniu Grantobiorcy) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 9



10 

 

Załącznik nr 2  

do Regulaminu Konkursu  

 

Zgoda i oświadczenia Uczestnika/Uczestniczki 

grupy młodzieży biorącej udział w konkursie na najlepszą inicjatywę młodzieży 

(osoba pełnoletnia) 

 

Ja, ……………………………………………………….……………………… (imię i nazwisko 

Uczestnika/Uczestniczki grupy młodzieży biorącej udział w Konkursie) 

 

 

wyrażam zgodę na: 

 

1) uczestnictwo w konkursie na najlepszą inicjatywę młodzieży w ramach projektu 

„POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw 

młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” realizowanego przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

2) przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w Formularzu zgłoszeniowym do 

Konkursu oraz w Pracy Konkursowej, tj. mojego imienia i nazwiska, miejscowości 

nauki, nazwy szkoły, wizerunku i głosu, przez Organizatora Konkursu - Województwo 

Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań realizowanych przez Zarząd Województwa, 

ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu: uczestnictwa w Konkursie i jego realizacji oraz 

informacji, promocji a także dokumentacji realizowanych w ramach Projektu 

wskazanego w pkt. 1, w tym poprzez umieszczenie Pracy Konkursowej na stronie: 

https://pdd.warmia.mazury.pl - działając na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), 

 

Informacja o prawie cofnięcia zgody: 

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na 

przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 

jej wycofaniem. 

 

…....…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  

miejscowość i data                                           czytelny podpis Uczestnika/Uczestniczki Konkursu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 10

https://pdd.warmia.mazury.pl/


11 

 

 

Ja, …………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko Uczestnika/Uczestniczki grupy młodzieży biorącej udział w Konkursie) 

oświadczam, że: 

 

1) przysługują mi, wraz z grupą młodzieży pn.: ………….………………………………… 

……………………………………………………………………realizującą Inicjatywę pt.: 

…………………………………………………………………………………………………

prawa autorskie do Pracy Konkursowej, 

2) Praca Konkursowa nie narusza praw autorskich ani innych praw osób trzecich, 

3) w związku z realizacją Projektu pt. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 

wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”, 

o którym mowa w Rozdziale I. ust. 1 Regulaminu, udzielam nieodpłatnie 

Organizatorowi Konkursu, tj. Województwu Warmińsko-Mazurskiemu, niewyłącznej 

licencji do korzystania z Pracy Konkursowej w sposób nieograniczony czasowo  

i terytorialnie, bez ograniczeń, co do liczby egzemplarzy, w działaniach informacyjno-

promocyjnych, dokumentacyjnych i innych związanych z realizacją Konkursu i ww. 

Projektu podejmowanych przez Organizatora Konkursu na następujących polach 

eksploatacji: 

a) utrwalanie i zwielokrotnianie wszelkimi znanymi technikami w tym drukarskimi  

i cyfrowymi, na wszelkich nośnikach, rozpowszechnianie i odtwarzanie, a także 

inne używanie zgodnie z postanowieniami Regulaminu i realizacji ww. Projektu, 

b) wykorzystanie do wszelkiego rodzaju wydawnictw, publikacji, artykułów, 

opracowań, katalogów, kalendarzy, plakatów, prezentacji zarówno w formie 

drukowanej jak i cyfrowej, 

c) prezentowanie na wszelkiego rodzaju prezentacjach publicznych, w tym  

w szczególności wystawach, targach, konferencjach, imprezach publicznych na 

nośnikach reklamowych, w Internecie, telewizji, salach kinowych, na telebimach, 

w tym podczas Wojewódzkiego Forum Aktywności i Inicjatyw Młodzieży oraz 

podczas konferencji podsumowującej realizację ww. Projektu, 

d) publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy miał dostęp do filmiku/ rolki/ 

prezentacji, w tym tekstu i fotografii w niej zawartych*, w miejscu i czasie przez 

siebie wybranym, w tym poprzez udostępnianie w sieci Internet, za pomocą sieci 

multimedialnych, telefonu komórkowego (w tym WAP), w tym na stronie 

https://pdd.warmia.mazury.pl  

e) wprowadzenie do pamięci komputera oraz przechowywanie, 

f) wykorzystanie do celów marketingowych, promocji, w tym reklamy, 

g) nieodpłatnego prawa do wykonywania praw zależnych do zgłoszonego filmiku/ 

rolki/ prezentacji, w tym tekstów i fotografii*, w tym kadrowania  

i dostosowywania do potrzeb Organizatora oraz łączenia w dowolny sposób  

z innymi utworami i dziełami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 11

https://pdd.warmia.mazury.pl/


12 

 

h) udzielania dalszych licencji, bez prawa ich dalszego udzielania przez te osoby  

i instytucje.  

4) Jestem świadomy, iż w przypadku w którym nie wyrażę zgody na bezpłatne 

udzielenie niewyłącznej licencji do Pracy Konkursowej przesłanej do Konkursu na 

najlepszą inicjatywę młodzieży na rzecz Organizatora Konkursu, Praca Konkursowa 

zostanie zdyskwalifikowana w Konkursie. 

5) W przypadku wystąpienia przez jakąkolwiek osobę trzecią w stosunku do 
Organizatora z roszczeniami z tytułu naruszenia jej praw autorskich osobistych lub 
majątkowych do zgłaszanej do Konkursu Pracy Konkursowej:  
a) podejmę wszelkie działania zmierzające do przejęcia pełnej odpowiedzialności  

z tytułu ewentualnych roszczeń oraz do zminimalizowania szkody Organizatora 

jak i osób trzecich,  

b) w przypadku skierowania sprawy o naruszenie praw autorskich, w związku  

z korzystaniem przez Organizatora z fotografii, filmów, rolek, prezentacji, 

tekstów na drogę postępowania sądowego, przystąpię niezwłocznie do sprawy 

po stronie Organizatora, zwolnię Organizatora z wszelkich roszczeń, zaspokoję 

wszelkie uznane lub prawomocnie zasądzone roszczenia powoda wraz  

z kosztami związanymi z udziałem Organizatora w postępowaniu sądowym lub 

negocjacji ugodowych oraz ewentualnym postępowaniu egzekucyjnym, w tym 

koszty obsługi prawnej Organizatora,  

c) poniosę wszelkie koszty związane z pokryciem roszczeń majątkowych  

i niemajątkowych związanych z naruszeniem praw osób trzecich, w tym praw 

autorskich majątkowych oraz osobistych osoby lub osób zgłaszających 

roszczenia.  

 

 

* niepotrzebne należy skreślić 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                czytelny podpis Uczestnika/Uczestniczki Konkursu 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 12



13 

 

Załącznik nr 3  

do Regulaminu Konkursu  

 

 

Zgoda i oświadczenia Uczestnika/Uczestniczki 

grupy młodzieży biorącej udział w konkursie na najlepszą inicjatywę młodzieży 

(osoba niepełnoletnia) 

 

Ja/My, ……………………………………………………….……………………… (imię  

i nazwisko/imiona i nazwiska rodzica/rodziców/opiekunów prawnych/opiekuna prawnego 

Uczestnika/Uczestniczki grupy młodzieży biorącej udział w Konkursie) 

 

Wyrażam/-y zgodę na: 

 

1) uczestnictwo mojego/naszego/mojej/naszej Syna/Córki/Podopiecznej/ 

Podopiecznego* ………………………………………………………..   (imię i nazwisko 

osoby niepełnoletniej) w konkursie na najlepszą inicjatywę młodzieży w ramach 

projektu „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności  

i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” realizowanego przez 

Województwo Warmińsko-Mazurskie w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

2) przetwarzanie moich/naszych oraz mojego/naszego/mojej/naszej Syna/Córki/ 

Podopiecznej/Podopiecznego* danych osobowych zawartych w Formularzu 

zgłoszeniowym do Konkursu, niniejszym oświadczeniu oraz w Pracy Konkursowej,  

tj. imienia i nazwiska, miejscowości nauki, nazwy szkoły, wizerunku i głosu, przez 

Organizatora Konkursu - Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie zadań 

realizowanych przez Zarząd Województwa, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn, w celu: 

uczestnictwa w Konkursie i jego realizacji oraz informacji, promocji a także 

dokumentacji realizowanych w ramach Projektu wskazanego w pkt. 1, w tym poprzez 

umieszczenie Pracy Konkursowej na stronie: https://pdd.warmia.mazury.pl - działając 

na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych (RODO). 

 

Informacja o prawie cofnięcia zgody: 

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na 

przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 13

https://pdd.warmia.mazury.pl/


14 

 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 

jej wycofaniem. 

 

…....…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  
miejscowość i data                                    czytelny podpis rodzica/rodziców/opiekunów prawnych/ 

opiekuna prawnego Uczestnika/Uczestniczki Konkursu 
 

 

Ja/My, ……………………………………………………….……………………… (imię  

i nazwisko/imiona i nazwiska* rodzica/rodziców/opiekunów prawnych/opiekuna 

prawnego* Uczestnika/Uczestniczki* grupy młodzieży biorącej udział w Konkursie) 

 

oświadczam/-y, że: 

1) mojemu/naszemu/mojej/naszej Synowi/Córce/Podopiecznej/ Podopiecznemu* 

……………………………………………………….. (imię i nazwisko osoby 

niepełnoletniej) przysługują prawa autorskie do Pracy Konkursowej 

pt.:…………………………………………………………………………………………… 

wraz z grupą młodzieży pn.:………………………………………………………………, 

2) Praca Konkursowa nie narusza praw autorskich ani innych praw osób trzecich, 

3) w związku z realizacją Projektu pt. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 

wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”, 

o którym mowa w Rozdziale I. ust. 1 Regulaminu, mój/nasz/moja/nasza Syn/Córka/ 

Podopieczny/ Podopieczna* ………………………………  …………………………(imię 

i nazwisko) udziela nieodpłatnie Organizatorowi Konkursu, tj. Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu, niewyłącznej licencji do korzystania z Pracy Konkursowej 

w sposób nieograniczony czasowo i terytorialnie, bez ograniczeń, co do liczby 

egzemplarzy, w działaniach informacyjno-promocyjnych, dokumentacyjnych i innych 

związanych z realizacją Konkursu i ww. Projektu podejmowanych przez Organizatora 

Konkursu na następujących polach eksploatacji: 

a) utrwalanie i zwielokrotnianie wszelkimi znanymi technikami w tym drukarskimi  

i cyfrowymi, na wszelkich nośnikach, rozpowszechnianie i odtwarzanie, a także 

inne używanie zgodnie z postanowieniami Regulaminu i realizacji ww. Projektu, 

b) wykorzystanie do wszelkiego rodzaju wydawnictw, publikacji, artykułów, 

opracowań, katalogów, kalendarzy, plakatów, prezentacji zarówno w formie 

drukowanej jak i cyfrowej, 

c) prezentowanie na wszelkiego rodzaju prezentacjach publicznych, w tym  

w szczególności wystawach, targach, konferencjach, imprezach publicznych na 

nośnikach reklamowych, w Internecie, telewizji, salach kinowych, na telebimach, 

w tym podczas Wojewódzkiego Forum Aktywności i Inicjatyw Młodzieży oraz 

podczas konferencji podsumowującej realizację ww. Projektu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 14



15 

 

d) publiczne udostępnianie w taki sposób, aby każdy miał dostęp do filmiku/ rolki/ 

prezentacji, w tym tekstu i fotografii w niej zawartych*, w miejscu i czasie przez 

siebie wybranym, w tym poprzez udostępnianie w sieci Internet, za pomocą sieci 

multimedialnych, telefonu komórkowego (w tym WAP), w tym na stronie 

https://pdd.warmia.mazury.pl  

e) wprowadzenie do pamięci komputera oraz przechowywanie, 

f) wykorzystanie do celów marketingowych, promocji, w tym reklamy, 

g) nieodpłatnego prawa do wykonywania praw zależnych do zgłoszonego filmiku/ 

rolki/ prezentacji, w tym tekstów i fotografii*, w tym kadrowania  

i dostosowywania do potrzeb Organizatora oraz łączenia w dowolny sposób  

z innymi utworami i dziełami, 

h) udzielania dalszych licencji, bez prawa ich dalszego udzielania przez te osoby  

i instytucje.  

4) Jestem/jesteśmy* świadomy/świadoma/świadomi*, iż w przypadku w którym nie 

wyrażę/wyrazimy* zgody na bezpłatne udzielenie niewyłącznej licencji do Pracy 

Konkursowej przesłanej do Konkursu na najlepszą inicjatywę młodzieży na rzecz 

Organizatora Konkursu, Praca Konkursowa zostanie zdyskwalifikowana w Konkursie. 

5) W przypadku wystąpienia przez jakąkolwiek osobę trzecią w stosunku do 
Organizatora z roszczeniami z tytułu naruszenia jej praw autorskich osobistych lub 
majątkowych do zgłaszanej do Konkursu Pracy Konkursowej:  
a) podejmę/-iemy wszelkie działania zmierzające do przejęcia pełnej 

odpowiedzialności z tytułu ewentualnych roszczeń oraz do zminimalizowania 

szkody Organizatora jak i osób trzecich, 

b) w przypadku skierowania sprawy o naruszenie praw autorskich, w związku  

z korzystaniem przez Organizatora z fotografii, filmów, rolek, prezentacji, 

tekstów na drogę postępowania sądowego, przystąpię/-my niezwłocznie do 

sprawy po stronie Organizatora, zwolnię/-my Organizatora z wszelkich roszczeń, 

zaspokoję/-imy wszelkie uznane lub prawomocnie zasądzone roszczenia 

powoda wraz z kosztami związanymi z udziałem Organizatora w postępowaniu 

sądowym lub negocjacji ugodowych oraz ewentualnym postępowaniu 

egzekucyjnym, w tym koszty obsługi prawnej Organizatora,  

c) poniosę/-esiemy wszelkie koszty związane z pokryciem roszczeń majątkowych  

i niemajątkowych związanych z naruszeniem praw osób trzecich, w tym praw 

autorskich majątkowych oraz osobistych osoby lub osób zgłaszających 

roszczenia.  

* niepotrzebne należy skreślić 

 

…………………………………………          ……………………………………….……………………………………………………  

miejscowość i data                                czytelny podpis rodzica/rodziców/opiekunów prawnych/ 
opiekuna prawnego Uczestnika/Uczestniczki Konkursu 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 15

https://pdd.warmia.mazury.pl/


16 

 

 

Załącznik nr 4  

do Regulaminu Konkursu  

 

Oświadczenie osoby biorącej udział w Pracy Konkursowej innej niż Uczestnik 

zadania grantowego realizowanego przez Grantobiorcę 

 

DANE OSOBY (proszę wpisać drukowanymi literami) 

Imię i nazwisko 
 
 

Telefon lub adres mailowy  
do kontaktu  

 
 

Klasa  
(jeżeli dotyczy) 

 
 

 

1) Wyrażam/-y zgodę na mój/mojego Syna/mojej Córki/ Podopiecznej/ Podopiecznego* 

udział w Pracy Konkursowej zgłaszanej w ramach konkursu na najlepszą inicjatywę 

młodzieży na zasadach określonych w Regulaminie. 

2) Wyrażam/-y zgodę na przetwarzanie moich/mojego Syna/mojej Córki/ Podopiecznej/ 

Podopiecznego danych osobowych zawartych w Karcie zgłoszeniowej do Konkursu 

na najlepszą Inicjatywę młodzieży, przez Województwo Warmińsko-Mazurskie  

z siedzibą w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn.  

3) Zgoda na przetwarzanie danych osobowych może zostać cofnięta w każdym czasie. 

Skorzystanie z prawa cofnięcia zgody nie ma wpływu na przetwarzanie, które miało 

miejsce do momentu cofnięcia zgody. 

4) Wyrażam/-y zgodę na opublikowanie moich/mojego Syna/mojej Córki/Podopiecznej/ 

Podopiecznego* danych osobowych, tj. imienia i nazwiska, wizerunku i głosu na 

platformie internetowej Organizatora Konkursu https://pdd.warmia.mazury.pl 

realizatora projektu pt. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 

aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” na potrzeby 

związane z Konkursem oraz w ramach informacji nt. realizacji ww. Projektu (na ww. 

stronie internetowej, podczas konferencji i spotkań organizowanych przez 

Organizatora Konkursu), a także jej prezentację podczas działań realizowanych  

w Projekcie, tj.: podczas Wojewódzkiego Forum Aktywności i Inicjatyw Młodzieży 

oraz konferencji na zakończenie realizacji Projektu.  
 

* niepotrzebne należy skreślić 

 

………...……………………  ……………………………………………………. 
(miejscowość, data) (czytelny podpis osoby, której dane dotyczą,  

a w przypadku osób niepełnoletnich również 

rodzica/rodziców/opiekuna/opiekunów prawnych) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 16

https://pdd.warmia.mazury.pl/


17 

 

 

Załącznik nr 5 

do Regulaminu Konkursu 

 

Klauzula informacyjna dla osoby  

której dane są przetwarzane w ramach realizacji Projektu1 

pn. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności  

i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”  

(nr Projektu: FEWM.06.03-IZ.00-001/23) 

W związku z Państwa udziałem w realizacji w/w Projektu poprzez udział w Inicjatywie Młodzieży 

oraz Pracy Konkursowej zgłaszanej do konkursu na najlepszą inicjatywę młodzieży 

Projektu/złożenia oferty2 w ramach Projektu pn. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 

wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” (nr Projektu: 

FEWM.06.03-IZ.00-001/23) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027 na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (dalej: RODO), informuję iż: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją ww. 

Projektu jest Województwo Warmińsko-Mazurskie reprezentowane przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie przy ul. Emilii Plater 1, 10-562 

Olsztyn, będący Beneficjentem tego Projektu (dalej: Beneficjent). 

2. Beneficjent powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod adresem 

email: iod@warmia.mazury.pl 3 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO. Oznacza 

to, że Państwa dane osobowe są niezbędne do wypełnienia przez Beneficjenta obowiązków 

prawnych ciążących na nim w związku z realizacją ww. Projektu. Wspomniane obowiązki 

prawne ciążące na Beneficjencie w związku z realizacją ww. Projektu określone zostały 

Uchwałą Nr 56/880/23/VI z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu 

Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie  

pt. „POTRAFIĘ- DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania aktywności i inicjatyw młodzieży  

w województwie warmińsko-mazurskim” Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, 

 
1 Przez osobę, której dane osobowe są przetwarzane w ramach realizacji Projektu należy rozumieć m. in. Partnera, 

podmiot realizujący Projekt, Uczestnika Projektu, personel Projektu, pracownika instytucji zaangażowanej we 

wdrażanie Programu, oferenta, wykonawcę/stronę umowy zawartej w sprawie realizacji zamówienia w ramach 

Projektu, w tym o roboty budowlane, dostawę lub świadczenie usług, członka personelu i/lub osobę 

reprezentującą oferenta/wykonawcę/stronę powyższych umów. 
2 Niepotrzebne skreślić lub ewentualnie dopisać. 
3 Jeśli nie dotyczy, należy wpisać tekst „Nie dotyczy”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 17

mailto:iod@warmia.mazury.pl


18 

 

Działanie 6.3 Edukacja ogólnokształcąca programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Warmii i Mazur 2021-2027 oraz przepisami m.in. w niżej wymienionych aktach prawnych: 

1) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 

2021 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, 

Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 

potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowe, 

2)  Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 

2021 r. ustanawiające Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające 

rozporządzenie (UE) nr 1296/2013, 

3)  Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1058 z dnia 24 czerwca 

2021 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Spójności, 

4) Ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (dalej: ustawa wdrożeniowa). 

4. .. Państwa dane osobowe dotyczą udziału w realizacji w/w Projektu poprzez udział  

w Inicjatywie Młodzieży oraz Pracy Konkursowej zgłaszanej do konkursu na najlepszą 

inicjatywę młodzieży w ramach Grantu udzielonego Grantobiorcy na realizację zadania  

w roku szkolnym 2024/2025 w ramach projektu strategicznego Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego pn.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 

aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”, tj. wizerunek 

i głos, imię i nazwisko, miejsce zamieszkania, telefon i e-mail, nazwa szkoły, klasa 

przekazane w celu realizacji zadań przewidzianych w ramach w/w działania, będą 

przetwarzane wyłącznie w celu wykonania przez Beneficjenta określonych prawem  

i Uchwałą \o dofinansowanie Projektu4 Nr 56/880/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. obowiązków w związku z realizacją Projektu  

nr FEWM.06.03-IZ.00-001/23 pn. „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program wspierania 

aktywności i inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim” 

5. Państwa dane osobowe zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa są udostępniane 

uprawnionym podmiotom i instytucjom, w tym wskazanym w art. 89 ustawy wdrożeniowej,  

w szczególności: 

1)  Ministrowi właściwemu ds. rozwoju regionalnego - Ministrowi Funduszy i Polityki 

Regionalnej, ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa, 

2)  Ministrowi właściwemu ds. finansów publicznych - Ministrowi Finansów,  

ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa, 

3)  Instytucji Zarządzającej programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021-2027 - Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ul. Emilii Plater 

1, 10-562 Olsztyn, 

4)  Instytucji Audytowej - Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej, ul. Świętokrzyska 12,  

00-916 Warszawa, 

 
711 Należy wskazać numer umowy o dofinansowanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 18



19 

 

5)  w zakresie niezbędnym do realizacji ich zadań wynikających z przepisów tej ustawy, oraz 

Państwa dane osobowe mogą zostać powierzone do przetwarzania lub udostępnione 

podmiotom, które na zlecenie Beneficjenta uczestniczą w realizacji Projektu – dotyczy 

przypadku, gdy realizowany będzie filmowy materiał informacyjny dot. realizacji ww. 

Projektu oraz Jury powołanemu w ramach konkursu na najlepszą inicjatywę młodzieży. 

6. Państwa dane osobowe mogą zostać powierzone lub udostępnione także specjalistycznym 

podmiotom realizującym badania ewaluacyjne, kontrole i audyty w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, w szczególności na 

zlecenie Instytucji Zarządzającej programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur 2021- 2027 lub Beneficjenta. 

7. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

8. Państwa dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

9. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w art. 87 ust. 1 ustawy wdrożeniowej. 

10. W każdym czasie przysługuje Państwu prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak 

również prawo żądania ich sprostowania. Natomiast prawo do usunięcia danych, prawo do 

ograniczenia przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych oraz prawo do 

sprzeciwu, przysługuje w przypadkach i na zasadach określonych odpowiednio w art. 17-22 

RODO. 

11. Jeżeli uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych, mają Państwo prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

12. Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania 

będzie równoznaczna z brakiem możliwości udziału w realizacji Projektu. 

Zapoznałem/-łam się 

 
 

PODPIS 

*W przypadku uczestnika projektu nieposiadającego zdolności do czynności prawnych 

fakt zapoznania się z powyższymi informacjami potwierdza jego opiekun prawny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 19



20 

 

  

Załącznik nr 6 

do Regulaminu Konkursu 

 

KARTA OCENY PRAC KONKURSOWYCH 

PRZEZ CZŁONKA/-INIĘ JURY KONKURSU 
 

1. Numer naboru w ramach projektu pn.: „POTRAFIĘ-DECYDUJĘ-DZIAŁAM program 

wspierania inicjatyw młodzieży w województwie warmińsko-mazurskim”, w ramach 

którego organizowany jest konkurs na najlepszą inicjatywę młodzieży: …………….. 

2. Imię i nazwisko członka/-ini Jury:………………………………………………………… 

3. Oświadczenie składane przed przystąpieniem do oceny: 
 

Oświadczam, że dokonując oceny Prac Konkursowych: 

− zgodnie z posiadaną przeze mnie wiedzą nie pozostaję z Grantobiorcami, 

realizatorami Grantów, ani z grupami młodzieży realizującymi Prace Konkursowe  

w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione 

wątpliwości co do mojej bezstronności, w szczególności nie brałem (-am) udziału  

w przygotowaniu i realizacji Pracy Konkursowej. W przypadku stwierdzenia takiej 

zależności zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie 

Kierownika Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego (BDSPP) i wycofania 

się z oceny Prac Konkursowych; 

− nie pozostaję w stosunku pracy lub zlecenia z Grantobiorcami ani realizatorami 

zadań w ramach Grantów. W przypadku stwierdzenia takiej zależności zobowiązuję 

się do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Kierownika BDSPP i wycofania 

się z oceny Prac Konkursowych; 

− zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy wszystkich informacji jak i treści 

dokumentów ujawnionych mi lub wytworzonych przeze mnie lub przygotowanych 

przeze mnie w trakcie lub jako rezultat oceny Prac Konkursowych. Informacje te 

powinny być użyte tylko dla celów niniejszej oceny i nie powinny być ujawnione 

stronom trzecim, poza ogłoszeniem wyników Konkursu; 

zobowiązuję się nie zatrzymywać kopii lub jakichkolwiek pisemnych lub elektronicznych 

informacji i prac związanych z ocenianymi Pracami Konkursowymi; 

 
………………………………………………………    ……………………………………………………………………….. 
(miejscowość, data)              (czytelny podpis oceniającej/-ego) 
 
 

 

4. Termin dokonywanej oceny Prac Konkursowych: 

……………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 20



21 

 

5. Wykaz Prac Konkursowych zgłoszonych do Konkursu: 
 

Lp. 

Nazwa 
Grantobiorcy  

zgłaszającego 
Pracę Konkursową 

Nazwa grupy młodzieży 

realizującej Inicjatywę 
Nazwa własna Pracy Konkursowej 

    

    

    

    

    

    

    

 
 

6. Kryteria i liczba przyznanych punktów poszczególnym Pracom Konkursowym: 

Lp. 
Nazwa kryterium  
(każde może uzyskać: 0-10 pkt) 

Praca Konkursowa (wg listy w ust. 5) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10* 

1. Komu służy Inicjatywa Młodzieży, jej 
cel, na jaką potrzebę/jakie potrzeby 
mieszkańców/uczniów ona 
odpowiada? 

          

2. Czy jest to ciekawy, oryginalny, 
atrakcyjny pomysł?   

          

3. Jaki jest stopień różnorodności  

i trudności jej realizacji dla grupy 
młodzieży? 

          

4. Kogo i jak udało się zaangażować do 
realizacji Inicjatywy (np. osoby, 
instytucje, organizacje, firmy), jakie 
inne zasoby młodzież pozyskała? 

          

5. Czy młodzież działała razem, umiała 
się porozumieć, wspólnie 

decydować, w jakim stopniu 
samodzielnie, w zgodzie zrealizować 
Inicjatywę? 

          

6. Jak młodzież ocenia realizację 
Inicjatywy? Jak im wyszło, jak 
odebrali ją inni? 

          

7. W jaki sposób młodzież 
rozpowszechniła informację  

o Inicjatywie? 

          

8. Jak ciekawa i atrakcyjna jest Praca 
Konkursowa (filmik, rolka, 
prezentacja)? 

          

9. Łączna liczba uzyskanych 
punktów: 

          

* liczbę kolumn należy zwiększać w zależności od liczby zgłoszonych Prac Konkursowych 
 
 

 
………………………………………………………    ………………………………………………………………… 
(miejscowość, data)      (czytelny podpis oceniającej/-ego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 21



22 

 

 

Załącznik nr 7 

do Regulaminu Konkursu 

 
 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA JURY 

Konkursu na najlepszą inicjatywę młodzieży 

 
 

1. Posiedzenie Jury odbyło się  dnia………………………. w godzinach……………..    

w siedzibie Organizatora Konkursu, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn. 

2. Jury obradowało w składzie: 

 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 

1. 
 
 

Przewodniczący/-ca 

3.  Członek/-kini Jury 

4. 
 
 

Członek/-kini Jury 

 

3. Do Konkursu wpłynęło ……………. Prac Konkursowych zgłoszonych przez (poniżej 

wpisać nazwę Grantobiorcy i nazwę Pracy Konkursowej): 

1) …………….… 

2) …………….… 

3) …………….… 

4) ………………. 

5) ………………. 

6) (…) 

 

4. Jury w składzie Przewodniczącego/-cej i 2 Członków dokonało oceny nadesłanych 

prac zgodnie z kryteriami zawartymi w Regulaminie Konkursu na kartach ocen, które 

stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 22



23 

 

5. Wykaz uzyskanych punktów przez poszczególne Prace Konkursowe (od największej 

do najmniejszej liczby punktów): 

 

Lp. 

Nazwa 
Grantobiorcy  

zgłaszającego 
Pracę 
Konkursową 

Nazwa grupy 
młodzieży 
realizującej 
Inicjatywę 

Nazwa Pracy Konkursowej 

Liczba uzyskanych 
punktów (średnia 

ocen wszystkich 
członków i członkiń 
Jury) 

     

     

     

     

     

     

     

 

6. Decyzją Jury: 

Zwycięską Pracą Konkursową w konkursie na najlepszą inicjatywę młodzieży zostaje 

praca pt.: …………………………………………………………. zgłoszona przez 

………………………………………………………………. (nazwa Grantobiorcy). 

Otrzymuje nagrodę w wysokości ……………………………………. zł* 

 
* zgodnie z Regulaminem istnieje możliwość przyznania miejsc ex aequo; w takim przypadku należy 

odpowiednio dostosować ust. 6 protokołu 

 

 

Podpisy Jury: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46E2B57-AC12-4189-8351-6AB77F1EA5DA. Podpisany Strona 23


	UCHWAŁA NR 9/113/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin konkursu na najlepszą inicjatywę młodzieży


		2025-02-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




